
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  DJK Schwäbi… S

I II III IV V VI Punkte

9 14 5 18

25

0
6
12
25

2
7
18

3
9
20

5
10
21

Auszeit

20:17

Ende
16:14

B  SV Frickenh… R

I II III IV V VI Punkte

27 18 2 1

1816 9

12:1712:17

╳
5
11
18

1
7
12

3
8
14

4
9
17

Auszeit

12:15
14:20

S
A
T
Z

2

Start
16:17

B  SV Frickenh… S

I II III IV V VI Punkte

27 9 20 1

2518 2 16

24:21 7:9 23:16

2
7
13

3
8
20

4
10
23

6
12
25

Auszeit

7:10
23:20

Ende
16:38

A  DJK Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 18 20

215

15:19

╳
6
13

2
10
15

4
11
16

5
12
21

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41

B  SV Frickenh… S

I II III IV V VI Punkte

16 18 9 2

1027 20 1

2:6 7:11 2:6

0
6
10

2
7

4
8

5
9

Auszeit

0:4
9:14

Ende
16:54

A  DJK Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 18 5

15

╳
8
14

4
10
15

6
11

7
12 Auszeit

6:4

Endrunde 3 U17 weiblich
Frauen

B  SV Frickenhofen vs. DJK Schwäbisch Gmünd 2 A

Spiel 10 03.05.2025 10:45 Uhr

Sporthalle Kohl
73565 Spraitbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Frickenh… 7/8

1 Fiedler, Pauline X

2 Schober, Katharina X
9 Grummt, Maya X

16 Mühlhäuser, Kim X
18 Wendel, Selina X

20 Schäf, Hannah X
27 Weller, Alexandra X

B  Libero

B  Offizielle

T Maile, Michaela

C

A  DJK Schwäbi… 5/8

5 Hannig, Tilda X
9 Svalina, Minea X

14 Schneider, Anna X
18 Wagner, Jule X
20 Stecher, Annika X

A  Libero

A  Offizielle

T Hauber, Leonie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Frickenh… DJK Schwäbi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 329 25 1 0 1
2 3 1 25 2 21 21 0 1 1
2 3 0 10 3 13 15 1 0 1

6 8 1 53 363 61 2 1 3
Start: 10:45 Ende: 16:54 Dauer: 6:09

Sieger: DJK Schwäbisch Gmünd 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Curic, Maja 1

2 Pausch, Hanna 2

Schr. Gräf, Hanna
Assist. Abele, Lea

Dokument erstellt: 03.05.2025 16:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


