

Endrunde 3 U17 weiblich Frauen

Spiel 10

(B) SV Frickenhofen vs. DJK Schwäbisch Gmünd 2 (A) 03.05.2025 10:45 Uhr

Sporthalle Kohl 73565 Spraitbach



_	-					art :45	A) DJK S	chwäk	oi	s		de :14	В	SV Fr	ickenl	า	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng			tellung	 	9	14	5	18				27	18	2	1			
ufstellu	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	L							1 25 I	16	9					18
Aufsi		Spi	elstand	Z]	12:17	12:17					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 6 12 25	2 7 18	3 9 20	5 10 21			Auszeit 20:17	Ρ	1 7 12	3 8 14	4 9 17			Auszeit 12:15 14:20

S	Start 16:17		B	SV Fr	ickenl	h	S		de :38	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	27	9	20	1				14	9	18	20			
_	18		2	16			25	5						21
Z	24:21		7:9	23:16				15:19						
2	2 7	3 8	10	6 12			Auszeit	Χ́б	2 10	4 11	5 12			Auszeit
	13	20	23	25)			7:10 23:20	13	15	16	21)			15:15

_	1 -		S		art :41	B	SV Fr	ickenl	٦	S		de :54	A) DJK S	chwäb	i	R	
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē	Sta	rtaufstellung	7	16	18	9	2				14	9	18	5				
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	27	20		1			110							115	
Aufst		pieler Spielstand	cnicler	iolor 4	ielstand Z	2:6	7:11		2:6]						
L																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		ام ص	2 7	4 8	5 9			Auszeit	0	4 10	6 11	7 12			Auszeit	
		3. 7. 4. 8.		10						0:4 9:14	14	15)					6:4	

B	SV Frickenh	7/8	(\mathbf{A})	DJK Schwäbi	5/8			
1	Fiedler, Pauline	Χ	\subseteq	-	1.4			
2	Schober, Katharina	Χ	5	Hannig, Tilda	Χ			
9	Grummt, Maya	Χ	9	⊘ Svalina, Minea	Х			
16	Mühlhäuser, Kim	Х	14	Schneider, Anna	Χ			
	Wendel, Selina	Х	18	Wagner, Jule	Χ			
-	Schäf, Hannah	Х	20	Stecher, Annika	Χ			
	©Weller, Alexandra	Х	(A)	Libero				
B)	Libero							
B	Offizielle	(A) Offizielle						
Τ	Maile, Michaela		Т	Hauber, Leonie	Е			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Curic, Maja		1				
2	Pausch, Hanna		2				
			Schr.	Gräf, Hanna			

Assist. Abele, Lea

Ergebnisse (B) SV Frickenh... DJK Schwäbi... (A) A W G P Satz Dauer P

6 8 1 53 363 61 2 1 3 Start: 10:45 Ende: 16:54 Dauer: 6:09 Sieger: DJK Schwäbisch Gmünd 2 2:1

2 2 0 18 1 2 3 1 **25** 2 2 3 0 10 3

Dokument erstellt: 03.05.2025 16:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung \star : MVP